
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'17.44

SCARSI Alice 1997 ITA 1'02.13 1'02.13
CARRARO Federica 1997 ITA 1'04.72 2'06.85
TARZIA Claudia 1997 ITA 1'04.69 3'11.54
BALDINI Cristina 1997 ITA 1'05.90 4'17.44

2 3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'23.09
FERRI Francesca 1997 ITA 1'05.44 1'05.44
MARCHELLI Elisa 1998 ITA 1'06.02 2'11.46
PADUANO Fabiana 1997 ITA 1'04.40 3'15.86
LICINI Francesca 1998 ITA 1'07.23 4'23.09

3 5 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'24.23
VOLPINO Valeria 1997 ITA 1'06.12 1'06.12
CASTAGNO Irene 1998 ITA 1'07.48 2'13.60
BARONI Laura 1997 ITA 1'08.51 3'22.11
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 1'02.12 4'24.23

4 6 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'25.30
DE ANGELIS Paola 1998 ITA 1'04.59 1'04.59
RAGGI Giulia 1998 ITA 1'06.19 2'10.78
COLOMBO Francesca 1999 ITA 1'06.59 3'17.37
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 1'07.93 4'25.30

5 7 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla 4'36.11
CALABRIA Mirea 1998 ITA 1'03.48 1'03.48
COSSO Silvia 1997 ITA 1'09.43 2'12.91
PEZZI Paola 1998 ITA 1'11.11 3'24.02
SCHOEN Benedetta 1998 ITA 1'12.09 4'36.11

6 2 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'38.78
GRADO Ilaria 1998 ITA 1'07.10 1'07.10
FERRARI Alessandra 1997 ITA 1'07.57 2'14.67
DE SIMONE Alessia 1997 ITA 1'07.70 3'22.37
VIGILANTE Chiara 1998 ITA 1'16.41 4'38.78

7 8 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'49.26
DE LUCA Virginia 1997 ITA 1'08.63 1'08.63
ARNONE Elena 1998 ITA 1'12.33 2'20.96
SCOTTI Arianna 1997 ITA 1'12.97 3'33.93
ROCCA Delfina 1998 ITA 1'15.33 4'49.26

NON CLASSIFICATI

1 Club Bordighera ITA Club Bordighera SQ
BERNACCHIA Arianna 1997 ITA 1'11.33 1'11.33
SASSONE Sara 1998 ITA 1'12.78 2'24.11
MARTINI Ilaria 1998 ITA 1'11.21 3'35.32
BARALE Giulia 1997 ITA 1'09.73 4'45.05

2° Cambio anticipato
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